
УКРАЇНА
ШЕВЧЕНКІВСЬКА  РАЙОННА  В  МІСТІ  КИЄВІ  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ  КУЛЬТУРИ
ПОЧАТКОВИЙ  СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ  МИСТЕЦЬКИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД

«КИЇВСЬКА  ДИТЯЧА  ШКОЛА  МИСТЕЦТВ  №  5 ІМЕНІ  Л .  РЕВУЦЬКОГО»

Н А К А З

04.02.2026 Київ № 05-од       

Про проведення атестації 
педагогічних працівників 
КДШМ №5 ім. Л. Ревуцького
у 2026 році

Відповідно до Закону України «Про освіту», Положення про атестацію 
педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, 
затвердженого наказом Міністерства культури від 12 липня 2018 року №628, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2018 року за 
№926/32378 (зі змінами), з метою стимулювання професійної педагогічної 
роботи, активізації творчої діяльності педагогічних працівників КДШМ №5 
ім. Л. Ревуцького, рівня їх професійної компетентності та фахової майстерності

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію КДШМ №5 ім. Л. Ревуцького та затвердити 
її персональний склад:
- Сіжук І.В., директорка КДШМ №5 ім. Л. Ревуцького, голова 

атестаційної комісії КДШМ №5 ім. Л. Ревуцького;
- Гумен О.І., заступниця директора з навчальної роботи;
- Великанич С.Р., заступниця директора з навчально-виховної роботи;
- Курза Т.В., заступниця директора з навчально-методичної роботи;
- Білоус К.В., завідувачка відділу музично-теоретичних дисциплін;
- Єлісєєва С.С., завідувачка відділу фортепіано;
- Кондор О.Є., завідувачка відділу мистецтва естради
- Мозгова О.І., завідувачка відділу народних інструментів;
- Мусатова Т.В., викладачка фортепіано, голова Ради школи;
- Тарасова О.П., завідувачка вокально-хорового відділу;
- Михайлова Л.О., завідувачка хореографічного відділення, голова 

Профспілкового комітету ППО КДШМ №5 ім. Л. Ревуцького.



2

2. Атестаційній комісії КДШМ №5 ім. Л. Ревуцького провести атестацію 
педагогічних працівників школи у терміни відповідно до норм чинного 
законодавства України.

3. Провести перше засідання атестаційної комісії КДШМ №5 
ім. Л. Ревуцького 05 лютого 2026 року.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор                                                          Інна СІЖУК

З наказом ознайомлені:

Білоус К.В. ____________ _____________

Великанич С.Р. ____________ _____________ 

Гумен О.І. ____________ _____________

Єлісєєва С.С. ____________ _____________

Кондор О.Є. _____________ _____________

Курза Т.В. ____________ _____________

Михайлова Л.О. ____________ _____________

Мозгова О.І. ____________ _____________

Мусатова Т.В. ____________ _____________

Тарасова О.П. ____________ _____________

Виконавець:
Тетяна КУРЗА (044) 236 -12-30


